
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE III 

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Pasquale Matrisciano  

 
Registro  Generale n. _2033______del __20/12/2012___________ 

 

Registro  Settore  n.220  del  13/12/2012 
 

OGGETTO: Liquidazione Amma Store srl fornitura calzature per personale addetto al verde 
pubblico e cimitero. 

       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___20/12/2012_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

                                                        ing. Pasquale Matrisciano 
 

 1



 2

 
       
OGGETTO: Liquidazione Amma Store srl fornitura calzature per personale addetto al verde  

pubblico e cimitero. 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE  
 
PREMESSO che con determinazioni del Settore III n.173 del 15.11.2012 veniva approvata la spesa di 
€ 935,00 oltre IVA per fornitura  di calzature in conformità alle vigenti normative ai lavoratori in servizio 
presso il cimitero e al verde pubblico, affidando l’incarico alla ditta locale AMMA Store srl , P. IVA 
07223781217, ai sensi dell’art. 14 comma 4 lett. d) del Regolamento Comunale per Servizi e Forniture e 
Lavori in Economia. 
 
VISTO: 
- il C.I.G. n. Z9E075D19B rilasciato dall’AVCP; 
- l’ordinativo prot. n. 28257 del 23/11/2012; 
- la fattura emessa dalla ditta locale AMMA Store srl n. 123 del 11/12/2012 di € 1.131,35 compreso 

IVA al 21%; 
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi 

Finanziari“; 
- la dichiarazione sostituiva ai sensi dell’art. 76 ed ai sensi dell’art.46, comma 1, lettera p) del Testo 

Unico di cui al Decreto del Presidente della Repubblica 23/12/2000, n.445 con la quale 
l’amministratore della società della Amma Store srl dichiara che la società AMMA STORE è in regola 
con i versamenti contributivi INPS, INAIL; 

- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
- Di liquidare la somma di € 1.131,35 alla AMMA STORE srl,  partita IVA 07223781217, per fornitura  

di calzature in conformità alle vigenti normative ai lavoratori in servizio presso il cimitero e al verde 
pubblico, a saldoi della fattura n. 123/20012, accreditando l’importo sul c/c acceso presso il Credito 
Popolare filiale di Bruscianoi avente l’IBAN: IT 49 B 05142 39770 111571102705; 

- la somma di € 1.131,35 risulta impegnata sul Cap. 1408/0 e Cap. 2487/1 dell’esercizio finanziario 
2012, impegno n. 1847 e 1848, con determinazione n. 173 del 15/11/2012. 

 
               IL RESPONSABILE SETTORE III 

                                                                                 ing. Pasquale Matrisciano 
 


